Министерство здравоохранения Красноярского края

Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«КРАСНОЯРСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА № 4»

ПРИКАЗ

г. Красноярск

	от
	10

	января

	2022

	№
	132 - орг

Для организации и курирования вопросов нормирования труда, организации проведения  нормирования труда в учреждении в связи с изменением кадрового состава учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 01.02.2019 № 167-орг «Об утверждении состава Комиссии по нормированию труда КГБУЗ «КМДБ № 4»:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить Комиссию по нормированию труда КГБУЗ «КМДБ № 4»
в следующем составе:

	Корепина
Елена Геннадьевна
	-
	председатель Комиссии, главный врач

	Члены рабочей группы:

	Курдина

Татьяна Вячеславовна
	-
	заместитель главного врача по медицинской части, заместитель председателя

	Каширцева

Ирина Александровна
	-
	заведующий стационаром-врач-оториноларинголог

	Шурова Оксана Амрихудовна
	-
	начальник отдела экспертизы и контроля качества медицинской помощи- врач-педиатр

	Зверева

Елена Владимировна
	-
	заместитель главного врача по экономическим вопросам

	Благирева

Екатерина Олеговна
	-
	начальник планово-экономического отдела

	Благирев

Иван Сергеевич
	-
	начальник отдела кадров

	Писчасов

Денис Валерьевич
	-
	исполняющий обязанности начальника организационно-методического отдела-врач-методист

	Ильина

Ольга Петровна
	-
	главная медицинская сестра

	Сидоровская Марина Николаевна
	-
	заведующий оториноларингологическим отделением стационара

	Воропаева
Наталья Валерьевна
	-
	заведующий детской поликлиникой № 1

	Забровский
Андрей Николаевич
	-
	заведующий детской поликлиникой № 2

	Швалов
Владимир Геннадьевич
	-
	заведующий детской поликлиникой № 3

	Зюзин

Максим Михайлович
	-
	заведующий стоматологической поликлиникой

	Курилович

Светлана Юрьевна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации КГБУЗ «КМДБ № 4»

	Наумова

Татьяна Владиславовна
	-
	специалист по охране труда

2. Признать утратившим силу приказ от 11.01.2021 № 75 - орг
«О внесении изменений в состав Комиссии по нормированию труда» КГБУЗ «КМДБ № 4».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач

                               Е.Г. Корепина
О внесении изменений в состав

Комиссии по нормированию труда

КГБУЗ «КМДБ №4»